



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 998 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS
Forretningsadresse: 7. etasje
Nøstetorget 5
5011 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maren Hjortland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 230 198	4 885 374
Annen driftsinntekt			133 029
Sum inntekter		5 230 198	5 018 403
Kostnader			
Varekostnad			49 593
Lønnskostnad	2	3 214 594	3 453 449
Annen driftskostnad	2	1 281 213	1 233 393
Sum kostnader		4 495 808	4 736 435
Driftsresultat		734 390	281 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 414	6 129
Annen finansinntekt		4 804	3 550
Sum finansinntekter		29 218	9 679
Annen rentekostnad		511	1
Sum finanskostnader		511	1
Netto finans		28 707	9 678
Ordinært resultat før skattekostnad		763 097	291 646
Skattekostnad på resultat	3	83 175	
Ordinært resultat etter skattekostnad		679 922	291 646
Årsresultat		679 922	291 646
Årsresultat etter minoritetsinteresser		679 922	291 646
Totalresultat		679 922	291 646
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		679 922	291 646



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer	4	679 922	291 646



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		649 713	347 920
Andre kortsiktige fordringer		3 881	8 825
Sum fordringer		653 594	356 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 197 304	1 261 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 197 304	1 261 545
Sum omløpsmidler		2 850 898	1 618 289
SUM EIENDELER		2 850 898	1 618 289
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer			-131 511
Overkurs		100	100
Sum innskutt egenkapital		100 100	-31 411
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum opptjent egenkapital		1 663 428	1 006 656



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital	4	1 763 528	975 245
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		574 691	499 368
Betalbar skatt	3	83 175	
Skyldig offentlige avgifter		46 917	43 937
Annen kortsiktig gjeld		382 587	99 738
Sum kortsiktig gjeld		1 087 370	643 044
Sum gjeld		1 087 370	643 044
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 850 898	1 618 289



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 343658

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 998 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS
Forretningsadresse: 7. etasje
Nøstetorget 5
5011 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskaps periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Maren Hjortland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.04.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 986 998 519
KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 230 198	4 885 374
Annen driftsinntekt			133 029
Sum inntekter		5 230 198	5 018 403
Kostnader			
Varekostnad			49 593
Lønnskostnad	2	3 214 594	3 453 449
Annen driftskostnad	2	1 281 213	1 233 393
Sum kostnader		4 495 808	4 736 435
Driftsresultat		734 390	281 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 414	6 129
Annen finansinntekt		4 804	3 550
Sum finansinntekter		29 218	9 679
Annen rentekostnad		511	1
Sum finanskostnader		511	1
Netto finans		28 707	9 678
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	763 097	291 646
Skattekostnad på resultat		83 175	
Ordinært resultat etter skattekostnad		679 922	291 646
Årsresultat		679 922	291 646
Årsresultat etter minoritetsinteresser		679 922	291 646
Totalresultat		679 922	291 646
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		679 922	291 646
Sum overføringer og disponeringer	4	679 922	291 646



Organisasjonsnr: 986 998 519
KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		649 713	347 920
Andre kortsiktige fordringer		3 881	8 825
Sum fordringer		653 594	356 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	2 197 304	1 261 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 197 304	1 261 545
Sum omløpsmidler		2 850 898	1 618 289
SUM EIENDELER		2 850 898	1 618 289
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer			-131 511
Overkurs		100	100
Sum innskutt egenkapital		100 100	-31 411
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum opptjent egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum egenkapital	4	1 763 528	975 245
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	574 691	499 368
Betalbar skatt	83 175	
Skyldig offentlige avgifter	46 917	43 937
Annen kortsiktig gjeld	382 587	99 738
Sum kortsiktig gjeld	1 087 370	643 044
Sum gjeld	1 087 370	643 044
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 850 898	1 618 289



Organisasjonsnr: 986 998 519
KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2023 – Klinik for krisepsykologi AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Klinikk for krisepsykologi AS (heretter Kfk) er et psykologfelleskap med spisskompetanse innen sorg-, krise- og traumefeltet. Selskapet bistår privatpersoner, bedrifter og lokalsamfunn rammet av alvorlige hendelser og tilbyr beredskapsavtaler, kurs og veiledning til private og offentlige aktører.

Selskapet eies av ti aksjonærer, og består av én merkantilt ansatt i tillegg til privatpraktiserende psykologer som hver for seg har selvstendige virksomheter.

Selskapets kontor er i Bergen Kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapets omsetning utgjør NOK 5.230.198
Lønn- og andre driftskostnader er NOK 4.495.808
Resultat etter skatt er NOK 679.922

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2023 er NOK 1.763.528
Selskapets samlede likvide midler er NOK 2.850.898
Kortsiktig gjeld utgjør NOK 1.087.370. Selskapet har ikke langsiktig gjeld.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

2023 har vært et år i hovedsak preget av klinisk virksomhet, beredskapsoppdrag og kurs. Etterspørselen etter våre tjenester er god, både fra privat- og bedriftsmarkedet.

Styret er ikke kjent med andre forhold som har vesentlig betydning for vurdering av regnskapet for 2023, eller andre vesentlige hendelser etter regnskapsårets avslutning som ikke har fremkommet av selskapets regnskap og årsberetning.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger årets resultat og resultatprognoser for år 2024. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Finansiell risiko

Kfk er i liten grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Kfk er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har langsiktig rentebærende gjeld.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav for selskapet.

Document ID: 6cc11394-f1f0-464c-ab7e-c4969dc5d0eb



Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling og diskriminering

Selskapet hadde gjennom hele 2023 en kvinnelig ansatt i 100 % stilling som kontoransvarlig.

Arbeidsmiljøet er etter styrets oppfatning god.

Styret i Kfk består ved utgangen av 2023 av fem personer, hvorav en er vara. Styret sammensetning består av fire kvinner og en mann. Styrets leder er kvinne.

Kfk ønsker å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, kjønnsidentitet, seksuell orientering, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Vi anser mangfold på arbeidsplassen som en verdi i seg selv, som bidrar til kreativitet, innovasjon og økt kvalitet i tjenester og i vår virksomhet.

Selskapet har en stabilitet blant sine medarbeidere.

Sykefraværet i selskapet har vært 0% når det gjelder den fast ansatte. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.

Forskning – og utviklingsaktiviteter

Ingen prosjekt er pågående og ingen prosjekt ble avsluttet i 2023.

Miljørapportering

Etter styrets oppfatning foregår det begrenset forurensning av det ytre miljø.

Kfk er Achilles-sertifisert, med godkjent fornyelse høsten 2023.

Bergen, 12.03.2024

Maren Hjortland, styreleder

Henry Molvær, styremedlem

Christine Lien, styremedlem

Marianne Vinjevoll, styremedlem



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 6cc11394-f1f0-464c-ab7e-c4969dc5d0eb



2024-03-13 14:28:02 UTC+00:00

Henry Molvær

🏠 bankID

NO BankID - 18081df9-7cc1-47b0-ae8a-8f5bbf707643

2024-03-13 17:22:27 UTC+00:00

Maren Hjortland

🏠 bankID

NO BankID - b3416456-063f-49de-a275-f84e9d2b2bde

2024-03-13 16:31:01 UTC+00:00

Marianne Vinjevoll

🏠 bankID

NO BankID - bd7d79e8-b9c9-4665-9f69-e9cdb7795758

2024-03-13 22:24:58 UTC+00:00

Hilde Christine Homstvedt L...

🏠 bankID

NO BankID - 7d1853f9-9d7c-4327-9bbe-d0903deccf5f

Document ID: 6cc11394-f1f0-464c-ab7e-c4969dc5d0eb



Årsregnskap 2023 for Klinikk For Krisepsykologi AS

Document ID: bfb04034f-67cc-44cc-82b9-5918e399004c

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Utarbeidet av:

ecit



Resultatregnskap			
Klinikk For Krisepsykologi AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	5 230 198	4 885 374
Annen driftsinntekt		0	133 029
Sum driftsinntekter		5 230 198	5 018 403
Varekostnad		0	49 593
Lønnskostnad	2	3 214 594	3 453 449
Annen driftskostnad	2	1 281 213	1 233 393
Sum driftskostnader		4 495 808	4 736 435
Driftsresultat		734 390	281 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 414	6 129
Annen finansinntekt		4 804	3 550
Annen rentekostnad		511	1
Resultat av finansposter		28 707	9 678
Resultat før skattekostnad		763 097	291 646
Skattekostnad på resultat	3	83 175	0
Resultat		679 922	291 646
Årsresultat		679 922	291 646
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		679 922	291 646
Sum overføringer	4	679 922	291 646

Document ID: bfb04034f-67cc-44ac-82b9-5918e399004c



Balanse			
Klinikk For Krisepsykologi AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		649 713	347 920
Andre kortsiktige fordringer		3 881	8 825
Sum fordringer		653 594	356 744
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 197 304	1 261 545
Sum omløpsmidler		2 850 898	1 618 289
Sum eiendeler		2 850 898	1 618 289

Document ID: bfb04034f-67cc-44ac-82b9-5918e399004c



Balanse			
Klinikk For Krisepsykologi AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Egne aksjer		0	-131 511
Overkurs		100	100
Sum innskutt egenkapital		100 100	-31 411
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum opptjent egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum egenkapital	4	1 763 528	975 245
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		574 691	499 368
Betalbar skatt	3	83 175	0
Skyldig offentlige avgifter		46 917	43 937
Annen kortsiktig gjeld		382 587	99 738
Sum kortsiktig gjeld		1 087 370	643 044
Sum gjeld		1 087 370	643 044
Sum egenkapital og gjeld		2 850 898	1 618 289

12.03.2024
Styret i Klinikk For Krisepsykologi AS

<hr/> Maren Hjortland styreleder	<hr/> Marianne Vinjevoll styremedlem
<hr/> Hilde Christine Homstvedt Lien styremedlem	<hr/> Henry Molvær styremedlem

Document ID: bfb04034f-67cc-44ac-82b9-5918e399004c



Note1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Document ID: bfb04034f-67cc-44cc-82b9-5918e399004c



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	599 098	571 681
Innleid arbeidskraft	2 320 003	2 644 380
Styrehonorar	135 000	121 667
Arbeidsgiveravgift	108 313	101 864
Pensjonskostnader	34 080	29 095
Andre ytelser	18 100	34 355
Sum	3 214 594	3 503 042

Selskapet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder eller nærstående parter i 2023.

Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne lov.

Revisor

Selskapet har ikke kostnader til revisjon i 2023 da revisor er fravalgt.

Document ID: bfb04034f-67cc-44cc-82b9-5918e399004c



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	83 175	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	83 175	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	763 097	291 646
Permanente forskjeller	0	1 049
Endring i midlertidige forskjeller	-3 924	-19 059
Anvendelse av fremførbart underskudd	-381 103	-273 636
Skattepliktig inntekt	378 070	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	83 175	0
Sum betalbar skatt i balansen	83 175	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-15 694	-19 618	-3 924
Sum	-15 694	-19 618	-3 924
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-381 103	-381 103
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	15 694	400 721	385 027
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annem egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	100	-131 511	1 006 656	975 245
Salg egne aksjer			131 511	-23 150	108 361
Årets resultat				679 922	679 922
Til utbytte					
Pr 31.12.2023	100 000	100	0	1 663 428	1 763 528

Document ID: bfb04034f-67cc-44cc-82b9-5918e399004c



Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetreksmidler med kr 32 369 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 32 250.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
ATLE DYREGROV HOLDING AS	100	10,0
HENRY MOLVÆR	100	10,0
HILDE CHRISTINE HOMSTVEDT LIEN	100	10,0
MARIANNE VINJEVOLL	100	10,0
PSYKOLOG ARNE BLINDHEIM	100	10,0
PSYKOLOGSPES ELIN MÆHLE AS	100	10,0
PSYKOLOGTJENESTER VEST AS	100	10,0
STRAUME MARIANNE VATNE	100	10,0
TINE BERG-OLSEN	100	10,0
MAREN HJORTLAND	100	10,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eid gjennom	Ordinære
Hilde Christine H. Lien	Styremedlem		100
Marianne Vinjevoll	Styremedlem		100
Henry Molvær	Styremedlem		100
Maren Hjortland	Styrets leder		100
Totalt antall aksjer			400

Document ID: bfb04034f-67cc-44ac-82b9-5918e399004c



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: bf04034f-67cc-44c6-82b9-6918e399004c



2024-03-13 14:28:02 UTC+00:00

Henry Molvær

🏦 bankID

NO BankID - 18081df9-7cc1-47b0-ae8a-8f5bbf707643

2024-03-13 17:22:27 UTC+00:00

Maren Hjortland

🏦 bankID

NO BankID - b3416456-063f-49de-a275-f84e9d2b2bde

2024-03-13 16:31:01 UTC+00:00

Marianne Vinjevoll

🏦 bankID

NO BankID - bd7d79e8-b9c9-4665-9f69-e9cdb7795758

2024-03-13 22:24:58 UTC+00:00

Hilde Christine Homstvedt L...

🏦 bankID

NO BankID - 7d1653f9-9d7c-4327-9bbe-d0903deccf5f

Document ID: bfb04034f-67cc-44cc-82b9-5918e3990b4c



Årsregnskap 2023 for Klinikk For Krisepsykologi AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Utarbeidet av:

ecit



Resultatregnskap			
Klinikk For Krisepsykologi AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	5 230 198	4 885 374
Annen driftsinntekt		0	133 029
Sum driftsinntekter		5 230 198	5 018 403
Varekostnad		0	49 593
Lønnskostnad	2	3 214 594	3 453 449
Annen driftskostnad	2	1 281 213	1 233 393
Sum driftskostnader		4 495 808	4 736 435
Driftsresultat		734 390	281 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 414	6 129
Annen finansinntekt		4 804	3 550
Annen rentekostnad		511	1
Resultat av finansposter		28 707	9 678
Resultat før skattekostnad		763 097	291 646
Skattekostnad på resultat	3	83 175	0
Resultat		679 922	291 646
Årsresultat		679 922	291 646
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		679 922	291 646
Sum overføringer	4	679 922	291 646

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Klinikk For Krisepsykologi AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		649 713	347 920
Andre kortsiktige fordringer		3 881	8 825
Sum fordringer		653 594	356 744
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 197 304	1 261 545
Sum omløpsmidler		2 850 898	1 618 289
Sum eiendeler		2 850 898	1 618 289

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Klinikk For Krisepsykologi AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Egne aksjer		0	-131 511
Overkurs		100	100
Sum innskutt egenkapital		100 100	-31 411
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum opptjent egenkapital		1 663 428	1 006 656
Sum egenkapital	4	1 763 528	975 245
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		574 691	499 368
Betalbar skatt	3	83 175	0
Skyldig offentlige avgifter		46 917	43 937
Annen kortsiktig gjeld		382 587	99 738
Sum kortsiktig gjeld		1 087 370	643 044
Sum gjeld		1 087 370	643 044
Sum egenkapital og gjeld		2 850 898	1 618 289

12.03.2024
Styret i Klinikk For Krisepsykologi AS

_____ Maren Hjortland styreleder	_____ Marianne Vinjevoll styremedlem
_____ Hilde Christine Homstvedt Lien styremedlem	_____ Henry Molvær styremedlem

Utarbeidet av ECIT



Note1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	599 098	571 681
Innleid arbeidskraft	2 320 003	2 644 380
Styrehonorar	135 000	121 667
Arbeidsgiveravgift	108 313	101 864
Pensjonskostnader	34 080	29 095
Andre ytelser	18 100	34 355
Sum	3 214 594	3 503 042

Selskapet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder eller nærstående parter i 2023.

Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Selskapet har ikke kostnader til revisjon i 2023 da revisor er fravalgt.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	83 175	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	83 175	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	763 097	291 646
Permanente forskjeller	0	1 049
Endring i midlertidige forskjeller	-3 924	-19 059
Anvendelse av fremførbart underskudd	-381 103	-273 636
Skattepliktig inntekt	378 070	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	83 175	0
Sum betalbar skatt i balansen	83 175	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-15 694	-19 618	-3 924
Sum	-15 694	-19 618	-3 924
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-381 103	-381 103
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	15 694	400 721	385 027
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	100	-131 511	1 006 656	975 245
Salg egne aksjer			131 511	-23 150	108 361
Årets resultat				679 922	679 922
Til utbytte					
Pr 31.12.2023	100 000	100	0	1 663 428	1 763 528

Utarbeidet av ECIT



Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetreksmidler med kr 32 369 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 32 250.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i KLINIKK FOR KRISEPSYKOLOGI AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
ATLE DYREGROV HOLDING AS	100	10,0
HENRY MOLVÆR	100	10,0
HILDE CHRISTINE HOMSTVEDT LIEN	100	10,0
MARIANNE VINJEVOLL	100	10,0
PSYKOLOG ARNE BLINDHEIM	100	10,0
PSYKOLOGSPES ELIN MÆHLE AS	100	10,0
PSYKOLOGTJENESTER VEST AS	100	10,0
STRAUME MARIANNE VATNE	100	10,0
TINE BERG-OLSEN	100	10,0
MAREN HJORTLAND	100	10,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eid gjennom	Ordinære
Hilde Christine H. Lien	Styremedlem		100
Marianne Vinjevoll	Styremedlem		100
Henry Molvær	Styremedlem		100
Maren Hjortland	Styrets leder		100
Totalt antall aksjer			400